SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /TM-KSBT

Thái Nguyên, ngày      tháng     năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Về việc tiếp nhận báo giá để tham khảo làm cơ sở xây dựng giá dự toán cho

gói thầu: In bản tin sức khỏe Thái Nguyên năm 2024

  Kính gửi: Các công ty/đơn vị cung cấp dịch vụ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo
giá để tham khảo làm cơ sở xây dựng giá dự toán cho  gói thầu: “In bản tin sức

khỏe Thái Nguyên năm 2024”, kính mời Quý đơn vị tham gia chào giá theo các
tiêu chí cụ thể sau:

1. Hồ sơ báo giá gồm:

- Hồ sơ (theo mẫu gửi kèm): 01 bộ, bản giấy có ký tên, đóng dấu đỏ. Đơn

giá trong báo giá đã bao gồm tiền thuế và các khoản chi phí liên quan. Báo giá

có giá trị trong vòng 60 ngày kể từ ngày gửi báo giá.

2. Thời gian nhận báo giá:

- Từ  07h30 ngày 06/8/2024 đến 17h00 ngày 09/8/2024.

3. Địa chỉ nhận báo giá:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên  Địa chỉ: Số 971,

Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - TP Thái Nguyên, tỉnh Thái

Nguyên. Email: tochucytdp@gmail.com

- Số điện thoại liên hệ: 02083 359 328.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- wepsite Trung tâm;

- Lưu:VT, TT.GDSK.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

mailto:tochucytdp@gmail.com

Phụ lục I

NỘI DUNG CÔNG VIỆC

(Kèm theo Thư mời chào giá ngày      /8/2024 của TT KSBTTN)

TT Danh mục dịch vụ Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng

1

In bản tin sức khỏe

Thái Nguyên năm

2024

In bản tin sức khỏe Thái Nguyên năm

2024.

- In 32 trang cả bìa. Kích thước 19 x
27cm, 04 trang bìa in 4 mầu trên 2 mặt

chất liệu giấy couche 200mg/m² cán
bóng hoặc cán mờ, 28 trang nội dung

(ruột) in 4 màu trên 2 mặt trên giấy
couche 150 mg/m².

- In 654 quyển/số , Tổng cộng in 6 số =
3.924 quyển.

- Đóng gói, vận chuyển bàn giao sản
phẩm theo danh sách đính kèm vào từng

tháng trong vòng 5 ngày sau khi in (theo
dấu bưu điện).

Quyển  3.924

Tổng cộng: 01 mặt hàng

Phụ lục II

DANH SÁCH ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN SẢN PHẨM

(Kèm theo Thư mời chào giá ngày      /8/2024 của TT KSBTTN)

STT Tên đơn vị

Tuyến
huyện/

thành
phố

Số xã,

phường,
thị trấn

Cấp cho Ban chăm
sóc sức khỏe ban

đầu xã, phường, thị
trấn

Tổng cộng

số lượng
bản

tin/tháng
(ĐVT:
Quyền)

Định

mức/xã
Số lượng

I. Tuyến huyện/thành phố

1
TTYT Thành Phố Thái

Nguyên
3 32 3 96 99

2 TTYT Thành phố Phổ Yên 3 18 3 54 57

3 BVĐK huyện Phú Bình 3

0 3

4 TTYT Huyện Phú Bình 3 20 3 60 63

5 TTYT Huyện Đồng Hỷ 3 15 3 45 48

6 TTYT Huyện Võ Nhai 3 15 3 45 48

7 BVĐK huyện  Đại Từ 3

0 3

6 TTYT Huyện  Đại Từ 3 30 3 90 93

9 TTYT huyện Định Hóa 3 23 3 69 72

10 BVĐK Huyện Định Hóa 3

0 3

11 TTYT Huyện Phú Lương 3 15 3 45 48

12
TTYT Thành phố Sông

Công
3 10 3 30 33

II. Tuyến tỉnh

13 Sở Y tế 4

4

14 Chi cục dân số 1

1

15 Bệnh viện A 1

1

16 Bệnh viện C 1

1

17 Bệnh viện Gang Thép 1

1

18 Bệnh viện Lao 1

1

19 Bệnh viện Tâm Thần 1

1

20
Bệnh viện Điều dưỡng &
PHCN

1

1

21 Bệnh viện Mắt 1

1

22 Bệnh viện YHCT 1

1

23 Bệnh Viện Trung Ương 1

1

24 Trung tâm Pháp y 1

1

25 Trung tâm Kiểm nghiệm 1

1

26 Trung tâm GĐYK 1

1

27 Bảo hiểm xã hội tỉnh 2

2

28 Ban tuyên giáo tỉnh ủy 1

1

29 Ban dân vận tỉnh 1

1

30
Đảng ủy khối các cơ quan
tỉnh

1

1

31
Cổng thông tin điện tử

UBND tỉnh
1

1

32 Sở Tài chính  1

1

33 Sở Kế hoạch và Đầu tư  1

1

34 Sở Nông nghiệp & PTNT 1

1

35
Sở Khoa học & Công
nghệ

1

1

36 Sở Giáo dục và Đào tạo 1

1

37
Thông tấn xã Việt Nam tại

TN
1

1

38
Trung tâm Kiểm soát bệnh
tật

10

10

39 Nộp lưu chiểu 6

6

40
Tác giả, Ban biên tập,
CTV

39

39

Cộng 120 178 27 534 654

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T11:19:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T13:39:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T13:39:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T13:39:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T13:39:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T13:40:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T13:41:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T13:41:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T13:41:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!